sufinanciranje dovršetka projekta i nastavka sanacije nerazvrstanih cesta na području Općine 
Cerovlje – asfaltiranja nerazvrstane ceste Podmeja-Frki i ostalih nerazvrstanih cesta, donosi 
slijedeći

ZAKLJUČAK

1. Odobravaju se sredstva donacije u iznosu od 45.000,00 eura (riječima: četrdeset i pet 
tisuća eura) za sufinanciranje dovršetka projekta na području Općine Cerovlje – 
asfaltiranje nerazvrstane ceste Podmeja-Frki.

2. Nalaže se Upravnom odjelu za proračun i financije da sredstva iz toč. 1. ovog Zaključka 
isplati na teret pozicije 04-Upravni odjel za održivi razvoj, pozicija R9312-Kapitalne